5.3
5.4
5.5
5.6
5.0
5.7
5.1
5.2

der. Pfeilmarkierung auf Band und Sensor müssen bei der Mon­
tage in die gleiche Richtung zeigen.
Bestellschlüssel■■
Bestelltabelle■■
Bestellhinweis■■
	 Dieser Sensor wird in der Schweiz und Österreich unter dem
Namen „AMSA“ verkauft.
Lieferumfang:	MSA, Benutzerinformation, Abstandslehre 0.5 mm,
	 Klappferrit auf Sensorkabel
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
09
/2
01
0
Weitere Informationen finden Sie:
Kurzeinführung, technische Details	 Seite 46  ff
Produktüberblick	 Seite 4 ff
Montagehinweis
Bestellung
Signal E8 E10
LK14-A 2 1
SENS- DATA 3 3
LK14-B 4 5
CLK 6 4
+5V 7 8
GND 8 6
STR 9 7
N.C. 1, 5 2
Merkmal Bestelldaten Spezifikationen Ergänzung
Anschlussart E8 D-SUB 9-polig
E10 Mini-DIN
Kabellänge L … 1 … 20 m, in 1-m-Schritten
andere auf Anfrage